

Umari-CE, 11 de agosto de 2021

A Prefeitura Municipal de Umari, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei federal N. 8.666/93 e LEI Nº 10.520/2002, bem como as Clausulas e condicoes da modalidade do Pregão Eletrônico nº 2021.07.23.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeca de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no Anexo I caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na confecção e impressão de materiais gráficos, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Unidades Administrativas e Programas Sociais do Município de Umari/CE, conforme apresentados no quadro abaixo:

PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE 02					
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	valor total
1	Folder - formato 9 (21,5x31,5 cm), 4x4 cores - papel couchê 115g	Und	2500	R\$ 0,20	R\$ 500,00
2	Panfletos - 15x21cm - 4x0 - cores papel couchê 90g	Und	9000	R\$ 0,05	R\$ 450,00
3	Papel timbrado, formato 9 (21,5x31,5 cm), bloco c/100 fls	Blc	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
VALOR TOTAL					R\$ 1.600,00
LOTE 03					
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	valor total
1	Diário de classe - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32	Und	500	R\$ 5,92	R\$ 2.960,00
2	Boletim escolar - Impresso Offset - papel 180g formato 12x22	Und	1000	R\$ 0,30	R\$ 300,00
3	Dossiê individual do aluno - papel 180g 1x1 cor	Und	300	R\$ 0,80	R\$ 240,00
VALOR TOTAL					R\$ 3.500,00

Valor Total dos Lotes - R\$ 5.100,00 (CINCO MIL E CEM REAIS)

PROPONENTE: GRÁFICA ICOENSE LTDA EPP

ENDEREÇO: RUA UZIAS SOARES DINIZ, 12 - CENTRO - ICÓ-CE

CNPJ: 07.182.542/0001-71

Validade : 60 (Sessenta) Dias

Icó-CE, 11 de agosto de 2021

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários fiscais e comerciais, taxa, fretes, seguro, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Josemeire Lima da Silva Teixeira

Josemeire Lima da Silva Teixeira

Sócia Proprietário

CPF: 940.490.503-82